

# Vi på Skogåsen



**Ekonomi.** Under kontroll, vi följer planerad budget och har likvida medel på kontot för kommande fakturor.

**Årsstämman.** Datum för årsstämman är bestämt till **torsdagen den 27 april kl 18.00 i cafeterialokalen på restaurang Djäkneberget**, årsredovisning skickad per mail, några få ex i pappersformat finns i föreningsrummet. Anmälningsblanketten är utdelad, vi förlänger sista inlämningsdatum till att vara **måndagen den 24 april kl 18.00**.

**Sortering av avfall.** Vi blir duktigare och duktigare på sopsortering. Om vi fortsätter så, minskar behovet av kärl för osorterat restavfall som är avsevärt dyrare än de sorterade. Vi kommer att kontrollera om vi skulle kunna ta bort ett av de tre kärl vi har för restavfall och ersätta det med ytterligare ett för matavfall. Då detta premieras av VafabMiljö, så skulle det vara det allra bästa och ge oss ytterligare sänkta kostnader för avfallshanteringen. Det bygger då på att alla använder **de bruna påsarna** för kompostering. Dessa **måste användas för komposteringsavfall**. Vi vill också påminna om att du kan lämna tidningar, mindre pappförpackningar, metall, batterier mm i hobbyrummet där också de bruna påsarna finns.

**Gårdsdag.** Boka **söndagen den 14 maj kl 10**, då träffas vi, har trevligt tillsammans och hjälps som vanligt åt att göra fint på de gemensamma ytorna, fikar och grillar korv. Viktigt att så många som möjligt kommer så att vi kan fortsätta att hålla våra ytor i gott skick! Mer information kommer när det närmar sig.

**Flaggning.** Föreningen köper in flaggning på nationaldagen den 6 juni och på midsommardagen den 24 juni. Tag kontakt med styrelsen om du mot mindre ersättning kan tänka dig att ansvara för flaggning vid en eller flera av övriga flaggdagar. Det är givetvis fritt fram för medlemmar att privat flagga vid födelsedagar och andra tillfällen.

**Motionsrummet** har tack vare initiativ från några medlemmar rustats upp med några nya maskiner och allmän uppfräschning av lokalen. Roddmaskin och spinningcykel är på ingång. Du är välkommen att använda motionsrummet! Tillsammans måste vi nu vara rädda om lokalen och träningsredskapen och också se till att städa efter användning av rummet när så behövs.



**Föreningsrummet och hobbyrummet.** Arbetet med fönsterbytena går mot sitt slut. Det innebär bl a att vi återigen får tillgång till hobbyrummet och föreningsrummet. En medlem har gjort en fin insats för uppfräschning av dessa lokaler. Förutom att det är nystädat har rummet försetts med ny kaffebryggare, en ny mikrovågsugn mm, nytt kylskåp köptes i höstas. Föreningsrummet går återigen att boka när någon medlem önskar använda det. Bokningslista hänger i rummet. Här finns nu också litet pysselmöjligheter för barn, bl a ett målarstaffli. Ett kubbspel finns att låna. Vi vill också påminna om det bibliotek som finns i högskåpet och sidoskåpet – böcker donerade av medlemmar – fritt fram att låna!

**Städning i tvättstugorna.** Det stora flertalet medlemmar som använder våra tvättstugor har förstått vikten av att städa efter varje användning, men tyvärr finns det några få som missbrukar möjligheten att tvätta och väljer att lämna lokalen med smuts/damm på golv, bänkar och maskiner. Eftersom föreningen sparar mycket pengar på att inte behöva köpa extern städning vädjar vi till **alla** att ta sitt **ansvar**. Alternativet är ett krångligare bokningssystem och/eller kontroll av städning och det är inget vi önskar.

**Cykelrensning.** Det börjar bli många gamla skrotfärdiga cyklar i våra cykelgarage igen. Styrelsen kommer att ta initiativ till bortrensning av dessa cyklar. Mer information kommer längre fram i vår.

**Nästa styrelsemöte.** Om du vill att styrelsen ska behandla någon speciell fråga lägg en lapp i brevlådan i föreningsrummet alternativt skicka ett mail till någon i styrelsen. Nästa styrelsemöte är bestämt till den 27 april, efter årsstämman..

Vårhälsningar från styrelsen